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 1 Rabu

29 Sep 2021

Kontraks kuliah, Raung lingkup dan manfaat Mata Kuliah  18 ERVIN AZHAR

 2 Rabu

6 Okt 2021

membuat model dan  menyelesaikan masalah yang 

berkaitan dengan aturan perkalian dan faktorial dari 

berbagai konteks dan bidang ilmu.

 18 ERVIN AZHAR

 3 Rabu

13 Okt 2021

Pemahaman  konsep permutesi r dari n benda   dan 

kemampuan mengaplikasikan  konsep  permutesi r dari n 

benda untuk menyelesaikan masalah kehidupan dan 

bidang ilmu lainnya.

 18 ERVIN AZHAR

 4 Kamis

21 Okt 2021

Membuat model dan menyelesaikan masalah 2 yang 

berkaitan dengan konsep permutasi siklis kombinasi dari 

berbagai kontes dan bidang ilmu

 18 ERVIN AZHAR

 5 Rabu

27 Okt 2021

Ruang sampel dari berbagai konteks dan bidang ilmu 

lainnya.

 17 ERVIN AZHAR

 6 Rabu

3 Nov 2021

Menganalisis tentang makna peluang suatu kejadian dari 

berbagai konteks dan bidang ilmu lainnya

 18 ERVIN AZHAR

 7 Rabu

10 Nov 2021

Mernacang media perangkat pembelajaran Permutasi 

Siklis

 18 ERVIN AZHAR

 8 Rabu

17 Nov 2021

U T S  18 ERVIN AZHAR
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 9 Rabu

24 Nov 2021

Masih dalam masa UTS yang di selenggarakan oleh 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan selama 2 minggu 

sehingga 2 kali pertemuan terpotong untuk UTS

 18 ERVIN AZHAR

 10 Rabu

1 Des 2021

Pengarahan Fungsi Peluang Diskret dan Kontinyu via 

Google Meet

 18 ERVIN AZHAR

 11 Rabu

8 Des 2021

Diskusi di OLU tenang Fungsi Peluang Diskret  18 ERVIN AZHAR

 12 Rabu

15 Des 2021

Diskusi di OLU tentang Fungsi Peluang Kontinyu  18 ERVIN AZHAR

 13 Rabu

22 Des 2021

Diskusi di OLU tentang Expectation,Varian, dan Kovarian  18 ERVIN AZHAR

 14 Rabu

29 Des 2021

Reviu Materi  18 ERVIN AZHAR

 15 Rabu

5 Jan 2022

Merancang Pembelajaran Teori Peluang  18 ERVIN AZHAR

 16 Rabu

12 Jan 2022

Refleksi penguasaan materi  18 ERVIN AZHAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 21 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202117 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105009 ALIFFIA SALFA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001105010 INDAH SYAFRINA LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001105019 YULIN MUNAYA SALSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001105020 ANNISA EKA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001105021 MARIYANA FITRIA NURMALISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001105029 FIQRATUDZAKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001105033 REVI AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001105036 FITRI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001105037 RISKA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001105040 AULIA KHOIRUL HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001105046 ZIANNISA AZVANI CHANIAGO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001105049 ZAHRA MAULITYA PUTRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2001105050 RADEN SITI AAISYAH LOGISTICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001105054 AINUR AYU MAULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001105060 YUNITA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001105070 AULIA NUR AHAD DINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  18  18  18  17  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Peluang

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2001105009 ALIFFIA SALFA NABILA  95 60  80 77 A 80.20

 2 2001105010 INDAH SYAFRINA LUBIS  70 75  90 85 A 80.50

 3 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI  70 54  90 77 B 75.50

 4 2001105019 YULIN MUNAYA SALSA  85 87  80 94 A 84.30

 5 2001105020 ANNISA EKA FADHILAH  75 88  90 94 A 85.50

 6 2001105021 MARIYANA FITRIA NURMALISA  100 86  85 93 A 90.50

 7 2001105029 FIQRATUDZAKIYAH  95 70  80 85 A 83.00

 8 2001105033 REVI AFIFAH  90 90  80 95 A 86.50

 9 2001105036 FITRI YANI  80 88  85 94 A 85.00

 10 2001105037 RISKA AMELIA PUTRI  75 86  95 93 A 87.00

 11 2001105040 AULIA KHOIRUL HANIFAH  85 90  90 95 A 89.00

 12 2001105046 ZIANNISA AZVANI CHANIAGO  90 88  85 94 A 88.00

 13 2001105049 ZAHRA MAULITYA PUTRI  90 86  90 93 A 89.50

 14 2001105050 RADEN SITI AAISYAH LOGISTICA  100 88  100 94 A 97.00

 15 2001105054 AINUR AYU MAULINA  100 85  80 93 A 88.30

 16 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK  75 85  80 93 A 80.80

 17 2001105060 YUNITA WULANDARI  80 71  80 86 B 78.80

 18 2001105070 AULIA NUR AHAD DINI  100 86  85 93 A 90.50

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

Ttd
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